
Branding bez starostí



Zhotovení a tisk brandingu bez starostí
Další novinkou pro ty z vás, kteří nemáte možnosti, je zde nabídka zhotovení
brandingu na terminály AskNow. Nejen na začátku spuštění služby AskNow,
ale i v průběhu provozu Vám nabízíme zhotovení a tisk brandingu.



Ilustrativní příklady brandingů:

KRE NÍ CENTRUM



Aby byla sjednocena a identifikována vizuální podoba Vašeho brandingu na
terminálu s Vašim firemním korporátním designem, stačí nám zaslat Vaše firemní
logo, vymezení firemních barev, případně používané písmo, nebo také pokud si
budete přát i konkrétní fotografii pro vložení.

Prioritou zhotovení brandingu naší firmou je především to, aby:

• Vaše společnost byla spokojena

• každý branding, který jsme vytvořili pro Vás, vzbuzoval důvěryhodný
a profesionální dojem

• z každého brandingu na Vašich terminálech byla Vaše společnost snadno
a na první pohled rozpoznatelná

Zhotovíme Vám návrh, zašleme ke schválení, případně provedeme úpravy
a následně vytiskneme. Při instalaci terminálu vložíme brand, vše bude
kompletní a může začít fungovat.

Použité fotografie: licencované Adobe Stock

Pokud máte zájem, kontaktujte:

PhDr. Hana Urbanová | Marketing Manager
Tel. +420 777 600 186 | email: hana.urbanova@asknow.cz


